
Základní škola  a Mateřská škola Povrly, okres Ústí nad Labem,
 příspěvková organizace

5.května 233, 403 32 Povrly
  

KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ ŽÁKŮ
DO ŠKOLNÍ DRUŽINY

Vypracoval: Mgr. Věra Slezáčková, ředitelka školy

Pedagogická rada projednala dne 31. 8. 2020

Účinnost ode dne: 1. 9. 2020

číslo jednací: ZŠPo/534/2020/ŠD skartační znak: V 5
Změny ve směrnici jsou prováděny formou  číslovaných písemných dodatků, které
tvoří součást tohoto předpisu.



Ředitelka  Základní  školy  a  Mateřské  školy  Povrly,  okres  Ústí  nad  Labem,  příspěvková
organizace,  5. května 233, 403 32 Povrly (dále jen škola)  stanovuje následující  kritéria,
podle kterých bude postupovat při rozhodování o přijetí žáka do školní družiny v případech,
kdy počet žádostí podaných zákonnými zástupci žáků o přijetí překročí personální možnosti
školy nebo stanovenou kapacitu maximálního počtu žáků pro školní družinu.

Program školní družiny je určen žákům 1. stupně.
Kapacita oddělení školní družiny je max. 30 žáků.

Kritéria:

1. Žáci 1., 2. a 3. ročníku
(přednostně budou přijímáni žáci z 1., potom 2. a nakonec z 3. ročníku )

2. Žáci 4. a 5. ročníku                                                                                                  
(přednostně budou přijímáni žáci z 4. a následně z 5. ročníku)

Při rozhodování o přijetí žáka do školní družiny bude ředitelka školy brát v úvahu jednotlivá
kritéria ve výše uvedeném pořadí.
Pokud kapacita ŠD neumožní vzít všechny žáky z ročníku, bude výběr žáků proveden losem. 

Tímto se ruší Kritéria pro příjímání žáků do školní družiny ze dne 27. 8. 2018.

Povrly 26. 8. 2020                                                                         Mgr. Věra Slezáčková
                                                                                                              ředitelka školy


